公告编号：2025-005

证券代码：430276        证券简称：晟矽微电         主办券商：兴业证券

上海晟矽微电子股份有限公司

关于公司及全资子公司获得 2 项发明专利证书的公告

一、专利获得情况

（一）上海晟矽微电子股份有限公司（以下简称“公司”）于

2025年2月7日收到中华人民共和国国家知识产权局颁发的一项《发

明专利证书》（第7700294号），具体内容如下：

发明名称：比较装置、模数转换器及电子设备

发明人：沈良;罗鹏;王鹏;项涤凡;王言光

专利号：ZL 2019 1 1234215.9

专利权人：上海晟矽微电子股份有限公司

授权公告日：2025年01月28日

（二）公司的全资子公司晟矽微电子（南京）有限公司于2025

年2月7日收到中华人民共和国国家知识产权局颁发的一项《发明专

利证书》（第7698709号），具体内容如下：

发明名称：驱动装置及电子设备

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2025-005

发明人：王卫华;沈良;罗鹏;王鹏;张泽伟

专利号：ZL 2020 1 1632782.2

专利权人：晟矽微电子（南京）有限公司

授权公告日：2025年01月28日

二、对公司的影响

上述专利的取得有利于公司进一步完善知识产权保护体系，形

成持续创新机制，保持技术领先地位，提升公司核心竞争力。未来

公司还将坚定的执行既定战略，持续加大研发投入，坚持自主研发

及技术创新，以此来不断提升企业的创新能力，并始终保持自身在

行业中的核心竞争优势。

三、备查文件

1.《发明专利证书》（证书号第 7700294 号）

2.《发明专利证书》（证书号第 7698709 号）

上海晟矽微电子股份有限公司

董事会

2025 年 2月 10 日